
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 370062

3 600 000 Kč
za nemovitost

Prodej zrekonstruovaného bytu 3+1 ve Vsetíně,
Dolní Jasenka
Dolní Jasenka, Vsetín

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 72 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný byt 3+1 s lodžií ve Vsetíně, v klidné části Dolní
Jasenka.

Byt o podlahové ploše 72 m2 je umístěn v posledním patře revitalizovaného panelového domu s výtahem a úchvatným
výhledem z oken do okolní přírody.

Byt prošel kompletní rekonstrukcí - nové rozvody elektřiny, omítky, zárubně s dveřmi, vinylové podlahy, zděné bytové
jádro a zasklená lodžie.
Dispozičně se jedná o byt s neprůchozími pokoji - 2 samostatné ložnice, obývací pokoj, kuchyně, koupelna, samostatné
WC a šatna.
Jedná se o klidnou lokalitu s dobrou dostupností do centra města. U domu naleznete dětské hřiště, školku, obchod,
zastávku MHD a další vybavenost.

Pokud hledáte bydlení, které Vám poskytne komfort, klid a krásný výhled, tento byt je ideální volbou.

Pro více informací a prohlídku nemovitosti se prosím neváhejte obrátit na makléře nabídky.
Těšíme se na spolupráci s Vámi a pomůžeme vám při realizaci vašich plánů.

Vyřizuje
Bc. Martin Valigura
GSM: +420602161719
E-mail: martin.valigura@re-max.cz


